Prefeito Municipal

PMEUTUN INUREICOP21 	IMIR92212M2
Estado do Paraná

PORTARIA N.°, 023
Declara incorporação ao ACERVO DO SERVIÇO PÚBLICO.

O PREFEIIC/MUNICIPAL DE MARA" ESTADO DO PARANÁ, no uso
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DECLARAR a incorporação, para todos os efeitos legais, ao ACER
\DM SERVIÇO PÚBLICO, em favor à funcionaria CATARINA BUEM

	MANSUDA
MARCEINI, ocupante do cargo de carreira de Oficial de Administração, rd
vel 35, nos termos do processo n2 O56/91-DER, com base no Art. 144 da Lei
n21290/88, de 0,1 (um) mies de férias do período de 1990/91, vencidas

	:
não fruidas, que contada em dobro perfazem um total de 02 (dois) meses,
a partir de 23 de abril de 1991

PAÇO MUNICIPAL, aos 24 de abril de 1991.

JOSÉ LUIZ DE MiRAES

Secretario de Acininistração

ERH/sag.

	00000001